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"Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучающихся
на 23.09.2024

столовая ш

наименование
tЧ:И

Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена

200

50

210

40Блерброды с колбасоЙ в/к

Каша молочная пшено с MacJloM

Чай с сахаром

Булочка с корицей

110

L75

25з

56

Итого 594

Бесплатное горячее питание 2 crteHa
Суп картофельный с крупой (с пшеном)

колобок особый

Макаронные изделия отварные с маслом

Чай с сахаром

Хлеб

Батон

155

200

зб

20

250

90 275

72

4в

222

5а

Итого 765

льготное питание 1 смена
Оладьи с яблоками и грушей

Чай с сахаром

110

200

25з

56

Итоrо 309

Итого 1668

Зав, производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо С,С,

Козырева Н.В,

оде

92
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"Коtqплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучаю
на 2З,09.2024

Столовая

€дера
Ф

:t

о

ьник

1

"ffO"at

-й;;Jя

наименование Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
з0

200

116

56Чай с сахаром

Печенье

Итого L72

Бесплатное горячее питание мя детеЙ с ОВЗ
Оладьи с яблоками и грушеЙ

Чай с сахаром

110

200

25з

56

309Итого

льготное питание
110

200

253

56

Оладьи с яблоками и грушеЙ

Чай с сахаром

Итого 309

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
Сосиски отварные

Омлет наryральный

чай с лимоном

Булочка с корицей

)(лlеб

60

150

207

50

18

139

251

60

175

зб

Итого 661

Группа променного дня
250

60

105

200

1в

161

1з9

t67

56

зб

Итого 559

Лыотное питание (6ез статуса ОВ3)
Оладьи с яблоками и грушей

Чай с сахаром

110

200

25з

56

з09Итоrо

Льготное питание (многодетные)

Сосиски отварные

Омлет наryральный

чай с лимоном

Булочка с корицей

)(ltеб

60

150

207

50

18

|75

60

зб

1з9

25]-

661Итого

298оИтого

Суп картофельный с крупой (с пшеном) и колбасой п/к

Сосиски отварные

Омлет наryральный

Чай с сахаром

Хлеб

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо С.С.

Козырева Н.В.

20,09,2024 1З:31:32


